
Per B. Christensen
Torsdag den 12. november 2009 Kl. 16.00 - 17.30 på Munkebjerg Hotel, Vejle

Børne- og Kulturchefforeningen indbyder til afskedsreception for

I 2001 fik Børne- og Kulturchefforeningen ny for-

mand. Det blev Per B. Christensen, børne- og kul-

turdirektør i Næstved, som efter 1 år i bestyrelsen

som næstformand overtog det udfordrende hverv.

I de følgende otte år har Per knoklet for at sætte

en ambitiøs dagsorden for det pædagogiske og

kulturskabende arbejde i kommunerne. Og det har

han gjort med en unik troværdighed og gennem-

slagskraft.

På de indre linjer har han ledet opbygningen af

Børne- og Kulturchefforeningen, så arbejdet byg-

ger på et stærkt og bredt forankret fundament af

nationale og regionale netværk inden for de vig-

tige kerneområder. Foreningens handlekraft beror

på, at den med kort varsel kan aktivere og ind-

drage fagpersoner fra alle relevante områder, når

der skal bruges analyser, høringssvar og hand-

lingsoplæg.

Udadtil - i forhold til stat og interesseorganisatio-

ner - har Per udøvet et proaktivt og konstruktivt

diplomati, som har givet børne- og kulturcheferne

indflydelse og respekt. Per har aldrig været de-

fensiv eller håndsky i forhold til samarbejde, og

han har aldrig tyet til letkøbte positioner og an-

svarsfraskrivning. Han er hver gang gået efter

sagen og indflydelsen gennem det gode argument.

Det har gjort ham til en anerkendt samarbejds-

partner for ministre, embedsfolk og interesseor-

ganisationernes repræsentanter.

Derudover kender vi Per som et imødekommende,

åndrigt og danseglad menneske, som selv under

hårdt pres har overskud til at smile, lytte og give

et venligt ord og et godt råd med på vejen.

Det er derfor velfortjent, at navnet "Per B" nær-

mest er blevet et super-brand på børne- og kul-

turområdet, og vi er mange af områdets chefer,

som er stolte af, at det er lige netop Per, der re-

præsenterer vores fagområder.

Kom derfor til hans afskedsreception og hjælp os

med at takke ham for hans utrolige og energiske

indsats for børn og kultur i Danmark.

Med venlige hilsner

Bestyrelsen

Per B skal have tak for en fantastisk indsats


